Processo Administrativo 206t2025, Dispensa 114t2025. Objeto: "AQUIS|ÇÃO DE SABÃO

PARA LIMPEZA DAS EMBARCAÇOES QUE REALIZAM A TRAVESSIA NO PORTO PRAIA

VERMELHA ENTRE OS MUNIGICíPIOS DE DELFTNÓPOLIS E CÁSSIA", pela empresa:

GALO QUIMICA LTDA, GNPJ:55.884.7í210001-02 com o valortotalde R$ 3.448,50 (Três mil

quatrocêntos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos), conforme cotações em anexo.

Delfi nópolis, lSJ _i ts_ deAK.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em